
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ

18 января 2023 года № 52

«Об утверждении Плана мероприятий антикоррупционного просвещения 
работников МАДОУ № 38 на 2023 г.»

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 
273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указа президента РФ от 29.06.2018 
г. № 378 и в целях профилактики коррупции в МАДОУ № 38

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий антикоррупционного просвещения 
работников МАДОУ № 38 на 2023 г.» (Приложение 1)

2,Ответственность по контролю и реализации плана возложить на специалиста 
по ОТ - Поддубную Н.И., заведующего хозяйством - Лаптеву Л.А., 
заместителей заведующего BMP Бондарь К.В., Гайдамака С.А..

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Николаева Ю.А.


